



ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

NOVA RUSSA, 18 de Fevereiro de 2019.

AO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
NOVA RUSSAS - CEARÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-PP07/19**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO/SAAE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CIMENTO 50 KG	POTY	SACO	200	27,75	5.550,00
2	PICARETA	TRAMONTINA	UND	30	42,30	1.269,00
3	VEDACIT	VEDACIT	QUILO	100	11,95	1.195,00
4	BARRA ROSQUEADA 3/8	GERDAU	UND	50	6,80	340,00
5	LIXA PARA FERRO	BOSCH	UND	50	2,75	137,50
6	ARREBITE PARA ARREBITADOR	NEGRÃO	UND	500	0,10	50,00
7	ANTIFERRUGEM SPRAY	GOL LUB	UND	30	11,90	357,00
8	APLICADOR DE SILICONE	STARFER	UND	5	18,30	91,50
TOTAL						8.990,00
LOTE 12 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	ESMERIL ELETRICO BIVOLT 1/2CV – 110/220V	BOSCH	UND	2	198,25	396,50
2	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVE	BOSCH	UND	5	240,70	1.203,50

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipeconstrutor@hotmail.com
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214



					TOTAL	RS 1.600,00
LOTE 13 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					Valor Unit.	Valor Total
	Marca	Und	Qtde			
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60 AMPERES	FAME	UND	30	26,00	780,00
2	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 AMPERES	FAME	UND	30	77,90	2.337,00
3	LÂMPADA ELETRICA 25 WATS	G-LIGHT	UND	100	9,90	990,00
4	DISCO DIAMANTADO	BOSCH	UND	20	7,15	143,00
					TOTAL	RS 4.250,00
LOTE 14 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					Valor Unit.	Valor Total
	Marca	Und	Qtde			
1	BASE PARA RELE FOTO ELETRICA	WALMA	UND	50	16,80	840,00
2	CABO PP DE 2/1.5	SIL	METROS	1000	1,90	1.900,00
3	CABO PP DE 2/1	SIL	METROS	1000	1,50	1.500,00
4	CABO PP DE 3X4	SIL	METROS	1000	7,20	7.200,00
5	RELE FOTO ELETRICO S/BASE	WALMA	UND	20	28,00	560,00
					TOTAL	RS 12.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 26.840,00(Vinte e seis mil, oitocentos e quarenta reais).

PROPONENTE: IRMAOS FELIPE LTDA

ENDEREÇO: RUA MONSENHOR HOLANDA, 1218, CENTRO

CNPJ: 35.079.730/0001-04

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Nova Russas, 18 de Fevereiro de 2019.

IRMAOS FELIPE LTDA
CNPJ: 35.079.730/0001-04

35.079.730/0001-04
IRMÃOS FELIPE LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218
Centro - CEP: 62.200-000
Nova Russas - Ceará

Irmãos Felipe LTDA
Rua Monsenhor Holanda, 1218, Centro
Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000
E-mail: irmaosfelipeconstrutor@hotmail.com
Tel.: (088) 3672-0317/3672-0214